NUMERO COMPROMISO 2025.0216.01.0006.755-Versión 1

DGDM-2025-00054

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 123,900.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 6,991.50

Total 130,891.50

El monto de : **Ciento treinta  mil ochocientos noventa y un con 50/100 (130,891.50)